
Productfiche : grove galetten  prtf 301

Versie : 12 Datum : 6/3/2021 Francis Hendrickx

naam Grove galet 105 Grove galet 90 Mini galetten
Artikelnummer 301 302 303
Aantal/doos 200 st 250 st 400 st
  Diameter  cm 105 mm 90 mm 60 mm
EAN –code 5411852100015 5411852100094 5411852100100
Netto gewicht     g 1100 900 900
Bruto gewicht     g 1400 1100 1100
Verpakking Karton : 185 g,   HDPE : 15 g
Omschrijving Ronde , gekartelde ronde wafels met licht zoete smaak worden per rij in dozen 

verpakt . Door een plastiek zak (HDPE) worden ze beschermd tegen vocht.
Ingrediënten                  Tarwebloem                                      

                  Aardappelzetmeel                            
                  Suiker                                               
                  Zonnebloemolie                                    
                  Emulgator :sojalecithine  E322         
                  Rijsmiddel :  E510(bicarbonaat),E504 (magnesiumcarbonaat)             
                  vanille-aroma
                  Zout                         
                                                                      

 Samenstelling per 
100g

Energiewaarde:                                       415Kcal-1754kJ/100g
Vetten :                                                     7.79 g
 verzadigde vetzuren :                              0,64g
Eiwitten :                                                   7.91g                     
Koolhydraten :                                        78.3 g
Totaal suikers (als saccharose) :              9.63g
Zout :                                        0.25 g
Vocht:                                                        3.70g
Wateractiviteit :                                          0.22

Micro-biologische 
kenmerken

totaal kiemgetal : < 1000 / g
enterobacteraceae: < 100/ g
Salmonella afwezig / 25 g
Staphylococcus aureus : < 100/g
Gisten : <100/g
Schimmels : <100/g
Bacillus cereus <100 /g

Bewaring 12 maanden na productiedatum bij gesloten verpakking
Opslagomstandigheden Droog en koel bewaren .
Afmetingen doos 240 x 215 x 235 mm
Palettisering Aantal lagen 6

Dozen per laag 15
Totaal 90

Allergenen Gluten ( tarwebloem), soja ( lecithine)
Ongewenst bestanddeel Methode controle
Glas Glasbraak policy Inspectie zaakvoerder
Insecten/ongedierte Preventieve ongediertebestrijding Rentokil

Kwaliteit De onderneming heeft een HACCP-systeem geïmplementeerd .
De onderneming voldoet aan de norm IFS Global market

GMO Deze producten zijn geproduceerd met GMO-vrije grondstoffen .

Nazicht: 
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